[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________ 2021 г.                                                                                                        № __
п.ст. Жипхеген

Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское»   № 56 от 06.06.2014 г. «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных услуг»

	В соответствии с тем, что ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» утратила силу с 01.10.2019 г. (Федеральным законом от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ), во исполнение протеста прокуратуры Хилокского района от 30.03.2021 г. № 07-22б-2021, администрация сельского поселения «Жипхегенское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 56 от 06.06.2014 г. «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных услуг»;
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования);
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                              С.М. Притворова